
1 
 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb 
 č. IT/01/2010 

 

Státní fond rozvoje bydlení 

se sídlem:  Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
IČ:   708 56 788   
zastoupený:  xxxxx 
bankovní spojení:  xxxxx  
číslo účtu:  xxxxx 
(dále jen „zákazník") 

 
a 

S&T PilsCom s.r.o. 

se sídlem:  Slovanská alej 2182/30, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
IČ:   252 19 103 
DIČ:   CZ25219103 
zapsána do obchodního rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 9762 
bankovní spojení: xxxxx  
číslo účtu:   xxxxx  
zastoupená:  xxxxx 
(dále jen  „poskytovatel") 
 
společně dále také jen jako „smluvní strany“, 
 
uzavřely dne 18.02.2010 Smlouvu o poskytování služeb č. IT/01/2010 dle § 269 odst. 2 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, (dále také jen „smlouva“). V souladu s ustanovením čl. 14. 

odst. 14.2. věta druhá smlouvy uzavírají smluvní strany tento 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Článek 1 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 2. smlouvy následujícím způsobem: 
 

a) Návětí pododst. 2.2.1. nově zní takto: 
 
„2.2.1. závazek poskytovatele provádět ve prospěch zákazníka údržbu a podporu APV dle 
specifikace a v rozsahu uvedeném v čl. 3, a to včetně poskytování a podpory následujících služeb:“; 
 
znění písm. a) až c) zůstává zachováno. 
 

b) v pododst. 2.2.1. se za písm. c) doplňuje písm. d), které zní takto: 
 

„d) ´kvalifikovaná elektronická pečeť´ 



2 
 

 

V rámci poskytování služby ´kvalifikovaná elektronická pečeť´ se poskytovatel zavazuje zajistit 

zákazníkovi vytváření kvalifikovaných elektronických pečetí, které umožní zabezpečení pečetěných 

dokumentů v elektronické podobě a zajištění jejich autenticity při právním jednání zákazníka, 

a to včetně identifikace pečetící osoby. Kvalifikovaná elektronická pečeť bude vytvářena 

poskytovatelem pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických pečetí a bude 

založena na kvalifikovaném certifikátu pro elektronickou pečeť.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 6 smlouvy následujícím způsobem; pododst. 6.1.1. smlouvy 
nově zní takto: 

 
„6.1.1. Cena předmětu plnění smlouvy dle odst. 3.1. smlouvy bude hrazena ročním paušálním 
poplatkem ve výši 150.920,- Kč bez DPH.“ 

 

Článek 2 

Přechodná ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dále dohodly, že rozšíření závazkového vztahu založeného mezi nimi smlouvou 
v rozsahu dle čl. 1 tohoto Dodatku, bude spočívat rovněž v závazku poskytovatele zajistit připojení 
řešení kvalifikovaných elektronických pečetí s certifikátem PostSignum, jehož certifikační autoritou 
je Česká pošta, ke spisové službě AthenA, a to včetně vytvoření konektoru a připojení na 
automatickou funkci elektronické pečetě, čímž se rozumí automatické pečetění vybraných typů 
dokumentů. Místem plnění závazku dle tohoto odstavce je sídlo zákazníka. Poskytovatel 
se zavazuje splnit závazek dle tohoto odstavce do 2 měsíců od nabytí účinnosti tohoto Dodatku, 
a to takovým způsobem, aby bylo umožněno plnění závazků vyplývajících z tohoto Dodatku. 
 

2. Jednorázová cena za splnění závazku dle odst. 1 činí 75.000,- Kč. Jednorázová cena dle tohoto 
odstavce je nepřekročitelná a konečná a bude fakturována po splnění závazku dle odst. 1 
a obdobně dle čl. 6 smlouvy. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že zvýšení ročního paušálního poplatku dle čl. 1 odst. 2 tohoto Dodatku 

v souvislosti s poskytováním údržby a podpory ve vztahu ke kvalifikované elektronické pečeti, 
které činí 12.000,- Kč bez DPH ročně, bude pro rok 2019 činit 1.000,- Kč bez DPH za každý celý 
měsíc plnění závazku dle odst. 1. Tato částka bude fakturována po nabytí účinnosti tohoto Dodatku 
a obdobně dle pravidel uvedených v čl. 6 smlouvy. 

 
4. Celková výše ročního paušálního poplatku za rok 2019 bude stanovena jako součet paušálního 

poplatku uvedeného v čl. 2 odst. 6 Dodatku č. 1 ke smlouvě a hodnoty zvýšení dle odst. 3. 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí zákazník. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ke smlouvě zůstávají beze změn. 

 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom 

stejnopise. 

 



3 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 

Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

 

 

Za zákazníka:       Za poskytovatele: 

 

V Praze dne 23. 9. 2019      Dne  4. 10. 2019 

 

 

_________________________                                       _________________________ 

xxxxx         xxxxx 

xxxxx                                                           xxxxx 

 


